Abidex SA        Rte de Crevel 117        1468 Cheyres         Switzerland         sales@abidex.ch
tél : +41 (0)26 663 87 00 Fax : +41 (0)26 663 87 01                   www.abidex.ch
Pour un accès direct, cliquez sur le produit choisi
02 ♦ Cuves et stations Présentation et utilisation des cuves et stations de relevage
03 ♦ Réalisations de chantier La réalité du chantier, installations réalisées par nos clients
04  NOVABOX Station de relevage automatique à entreposer
05  UNDERBOX Station de relevage automatique à enterrer
06  ALTIBOX NUE Cuves de récolte et de relevage « sans accessoires »

1L/s par élément raccordé peut être pris indicativement en compte, tout en intégrant aussi le nombre de couverts/repas.
♦ Normes de référence: EN 1825-1 / EN 1825-2 / SN592000
♦ Un séparateur doit être vidangé régulièrement, mais au minimum 1x/an
   24.3
Code
article Modèle Caractéristiques
JE351 001 SEPAG-ET01
Séparateur à graisses pour plonge de cuisine:
Cuve en polyéthylène haute densité
Manchons d’entrée et de sortie DN 50 avec joint nitrile
Couvercle en polyéthylène étanche
Visserie inox
Volume utile: 55 litres
Débit: 0.75 L/s
Encombrement: L 600 x l 435 x H 450 mm
JE356 020 SEPAG-ET20
Séparateur à graisses pour cuisine et collectif,
à entreposer.
Conforme EN 1825-1 / SN592000
Débit: 2 L/s
Cuve en PE-HD
Couvercle étanche à visser en PE-HD
Raccordement: entrée-sortie PVC Ø 110
Passe câble DN50
Spécial passage de porte avec 770mm
JE356 040 SEPAG-ET40
Séparateur à graisses pour cuisine et collectif,
à entreposer.
Conforme EN 1825-1
Débit: 4 L/s

Ces séparateurs à entreposer ou à enterrer piègent les graisses et les matières décantables contenues dans les eaux résiduaires
de cuisine individuelle et de la restauration industrielle. Ils sont en polyéthylène haute densité.

Information:
Le dimensionnement d’un séparateur doit être défini selon les normes en vigueur et les informations du fabricant. Un débit nominal de
1L/s par élément raccordé peut être pris indicativement en compte, tout en intégrant aussi le nombre de couverts/repas.
♦ Normes de référence: EN 1825-1 / EN 1825-2 / SN592000
♦ Un séparateur doit être vidangé régulièrement, mais au minimum 1x/an
   26.3
SEPAG-MX
SEPARATEUR A GRAISSES MIXTE
POUR USAGE DOMESTIQUE ET COLLECTIF
Code
article Modèle Caractéristiques
JE358 010 SEPAG-MX10
Séparateur à graisses pour cuisine et collectif,
à entreposer ou à enterrer.
Conforme EN 1825-1 / SN592000
Débit: 1 L/s
Cuve en PE-HD
Couvercle étanche à visser en PE-HD
Raccordement: entrée-sortie PVC Ø 110
JE358 015 SEPAG-MX15
Séparateur à graisses pour cuisine et collectif,
à entreposer ou à enterrer.
Conforme EN 1825-1 / SN592000
Débit: 1.5 L/s
Cuve en PE-HD
Couvercle étanche à visser en PE-HD
Raccordement: entrée-sortie PVC Ø 110
JE358 020 SEPAG-MX20
Séparateur à graisses pour cuisine et collectif,
à entreposer ou à enterrer.
Conforme EN 1825-1
Débit: 2 L/s

Ces séparateurs à enterrer piègent les graisses et les matières décantables contenues dans les eaux résiduaires de cuisine
individuelle et de la restauration industrielle. Ils sont en polyéthylène haute densité.

Information:
Le dimensionnement d’un séparateur doit être défini selon les normes en vigueur et les informations du fabricant. Un débit nominal de
1L/s par élément raccordé peut être pris indicativement en compte, tout en intégrant aussi le nombre de couverts/repas.
♦ Normes de référence: EN 1825-1 / EN 1825-2 / SN592000
♦ Un séparateur doit être vidangé régulièrement, mais au minimum 1x/an
   27.3
SEPAG-EN
SEPARATEUR A GRAISSES ENTERRE
POUR USAGE COLLECTIF ET INDUSTRIEL
DN110
Code
article Modèle Caractéristiques
JE360 020 SEPAG-EN20
Séparateur à graisses pour cuisine et collectif,
à enterrer.
Conforme EN 1825-1 / SN592000
Débit: 2 L/s
Cuve en PE-HD
Raccordement: entrée-sortie PVC Ø 110
JE360 040 SEPAG-EN40
Séparateur à graisses pour cuisine et collectif,
à entreposer ou à enterrer.
Conforme EN 1825-1 / SN592000
Débit: 4 L/s